محاسبات با در نظر گرفتن اثر شکست در زمان غروب خورشید انجام شده است.

توضیحات ابزار
ارتفاع ماه
(درجه)

جدایی زاویهای
(راصد مرکزی)

محل رصد تاریخ

هلال رمضان 1428
دقایقی قبل از غروب
خورشید رویت شد

تلسکوپ شکستی
120 میلی متر

2.80 11.83
ارتفاعات کامه- تربت

حیدریه
12 سپتامبر 2007 /

شهریور 1386

هلال شوال
1430دقایقی قبل از
غروب خورشید رویت

شد

تلسکوپ 14 اینچ - 0.1 11.87 سی سخت- دنا
19 سپتامبر 2009 /

شهریور 1388